СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XLV сессия

от 1 7 . 0 7 . 2 0 2 3  г .  № 365 •
р.п. Горьковское

О внесение дополнений в план работы
Совета Горьковского муниципального района

Омской области на 2023 год

Рассмотрев письма прокурора Горьковского района от 22.06.2023 года
№ 22/1-03-2023/ и от 27.06.2023 года № 7-08-2023/ о предложениях в план
работы Совета Горьковского муниципального района Омской области на
2023 год, руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района
Омской области, Совет Горьковского муниципального района Омской
области решил:

1. Внести в план работы Совета Г орьковского муниципального района
Омской области на 2023 год (далее - План) следующие дополнения:

1.1 дополнить План после строки 20 строкой 20.1 следующего
содержания:___________________________ _____________________ __

20.1 О внесении изменений в сентябрь Администрация
Положение о приватизации ГМР
муниципального имущества
Г орьковского муниципального
района Омской области

1.2 дополнить План после строки 23 строкой строкой 23.1 следующего
содержания:___________________________________________________

« 23.1 О внесении изменений в Устав ноябрь Администрация
Г орьковского муниципального ГМР
района Омской области

2. Настоящее решение разместить в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Горьковского муниципального района Омской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета В.Н. Кечин